
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 871594

Prodej rodinného domu, 230 m², Vlčnov
68761, Vlčnov

4 970 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Škutková Kateřina
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 230 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: F - Velmi nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji řadový rodinný dům v klidné části obce Vlčnov, který byl průběžně
rekonstruován a modernizován. Dům je napojen na všechny inženýrské sítě a byl kolaudován v roce 1985. Rodinný
dům nabízí celkem 2 podlaží a je podsklepený. V přízemí najdete 2 pokoje, kuchyň, koupelnu s WC. V suterénu jsou k
dispozic další 2 pokoje, prádelna, WC a možnost vybudovat další koupelnu nebo kuchyni. Je zde vstup do garáže a na
zahradu. Ve sklepě se pak nachází technická místnost. Na udržované zahradě vás potěší pergola a hospodářská
budova. Dům rovněž nabízí prostornou půdu s potenciálem dalšího rozšíření. Parkování je zajištěno před domem na
vlastním pozemku nebo garáži. Další informace u makléře.


